
1 
 

Warszawa dnia 29.04.2019 r. 
 

Ogłoszenie 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na „kompleksowe usługi tłumaczeń na potrzeby 
IERiGŻ-PIB”. 
 

Instytut Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej – Państwowy Instytut 
Badawczy ul. Świętokrzyska 20, 00-002 Warszawa informuje, że na podstawie streszczenia 
i porównania złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „kompleksowe usługi tłumaczeń 
na potrzeby IERiGŻ-PIB”, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy: 

 
SUMMA LINGUAE S.A. 
ul. L. Conrada 63 
31-357 Kraków 
Cena brutto – 92 680,50 zł 
 

Podpisanie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi w terminie nie 
krótszym niż pięć dni od daty przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Podstawa prawna: art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

 
Ponadto Zamawiający  przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty, a także przyznaną ofertom punktację: 
 

Nr 

Oferty  

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Otrzymana liczba punktów 
w kryterium: 

 
Ogółem 
 ilość  
punktów Cena – 90 pkt 

Doświadczenie - 10 

pkt 

1. SUMMA LINGUAE S.A.  
ul. L. Conrada 63, 31-357 Kraków 

90,00 10,0 100,00 

2. 
IURIDICO Legal & Financial 
Translations  Sp. z o. o. 
ul. Wielkopolska 5A, 80-180 Gdańsk 

44,44 10,00 54,44 

3. 
Centrum Szkoleniowe Idea Group 
Małgorzata Gąsińska  
ul. A9 11, 32-086 Węgrzce 

89,10 10,00 99,10 

 
Liczba ofert złożonych: 3 
Liczba ofert odrzuconych: 0 
Liczba wykonawców wykluczonych: 0 
 
Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało opublikowane: 

• na tablicy ogłoszeń zamówienia publiczne IERiGŻ-PIB w dniu 02.04.2019 r. 
• na stronie internetowej IERiGŻ-PIB w dniu 02.04.2019 r. 
• w Biuletynie Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 02.04.2019 r. nr ogłoszenia 

532429-N-2019. 


